（様式４）
業　務　実　績　表

所 　在 　地　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　
　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

ふくしま＆ラッキー市内周遊スタンプラリー運営業務委託に係る公募型企画コンペへの参加にあたり、類似業務実績は下記のとおりです。

記

	№
	自治体名・業務名
	契約期間
	業務の概要
	備考

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


　
　※任意様式も可とする。
※行数が不足する場合は適宜追加してください。
※令和２年４月１日から令和７年３月31日までの期間に本業務と同種又は同類の業務経験を行った主な実績について記載すること。
　※実績の内容が分かる資料を添付してください。
